



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 114 805
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPITSBERGEN SAILING AS
Forretningsadresse: Vei 234 35
9170 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eilsabeth K. Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		510 000	302 438
Sum inntekter		510 000	302 438
Kostnader			
Lønnskostnad		89 600	11 200
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		139 739	162 487
Annen driftskostnad		86 986	206 126
Sum kostnader		316 325	379 813
Driftsresultat		193 675	-77 375
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		71	58
Sum finansinntekter		71	58
Annen rentekostnad		53 777	59 603
Sum finanskostnader		53 777	59 603
Netto finans		-53 706	-59 545
Ordinært resultat før skattekostnad		139 969	-136 920
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		139 969	-136 920
Årsresultat		139 969	-136 920
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			136 920
Overføringer til/fra annen egenkapital		139 969	
Sum overføringer og disponeringer		139 969	136 920



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende		1 025 737	1 165 476
Sum varige driftsmidler		1 025 737	1 165 476
Sum anleggsmidler		1 025 737	1 165 476
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		14 182	22 544
Sum fordringer		14 182	22 544
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		299 574	124 098
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		299 574	124 098
Sum omløpsmidler		313 756	146 642
SUM EIENDELER		1 339 493	1 312 118
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 600 000	1 600 000
Sum innskutt egenkapital		1 600 000	1 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 092 716	1 232 685
Sum opptjent egenkapital		-1 092 716	-1 232 685



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum egenkapital		507 284	367 315
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		815 122	931 735
Sum annen langsiktig gjeld		815 122	931 735
Sum langsiktig gjeld		815 122	931 735
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		17 087	13 068
Sum kortsiktig gjeld		17 087	13 068
Sum gjeld		832 209	944 803
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 339 493	1 312 118



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 446522

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 114 805
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPITSBERGEN SAILING AS
Forretningsadresse: Vei 234 35
9170 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eilsabeth K. Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2019

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2019

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 996 114 805
SPITSBERGEN SAILING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		510 000	302 438
Sum inntekter		510 000	302 438
Kostnader			
Lønnskostnad		89 600	11 200
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		139 739	162 487
Annen driftskostnad		86 986	206 126
Sum kostnader		316 325	379 813
Driftsresultat		193 675	-77 375
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		71	58
Sum finansinntekter		71	58
Annen rentekostnad		53 777	59 603
Sum finanskostnader		53 777	59 603
Netto finans		-53 706	-59 545
Ordinært resultat før skattekostnad		139 969	-136 920
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		139 969	-136 920
Årsresultat		139 969	-136 920
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			136 920
Overføringer til/fra annen egenkapital		139 969	
Sum overføringer og disponeringer		139 969	136 920



Organisasjonsnr: 996 114 805
SPITSBERGEN SAILING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2018 2017

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Skip, rigger, fly og
lignende

1 025 737 1 165 476

Sum varige driftsmidler

1 025 737 1 165 476

Sum anleggsmidler

1 025 737 1 165 476

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer

14 182 22 544

Sum fordringer

14 182 22 544

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

299 574 124 098

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

299 574 124 098

Sum omløpsmidler

313 756 146 642

SUM EIENDELER

1 339 493 1 312 118

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

1 600 000 1 600 000

Sum innskutt egenkapital

1 600 000 1 600 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap

1 092 716 1 232 685

Sum opptjent egenkapital

-1 092 716 -1 232 685

Sum egenkapital

507 284 367 315

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner

815 122 931 735



Sum annen langsiktig gjeld	815 122	931 735
Sum langsiktig gjeld	815 122	931 735
Kortsiktig gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	17 087	13 068
Sum kortsiktig gjeld	17 087	13 068
Sum gjeld	832 209	944 803
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 339 493	1 312 118



Organisasjonnr: 996 114 805
SPITSBERGEN SAILING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1600.00	1000.00	1600000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Niklas Conny Gerhardsson	800.00	50.00%	Ordinære aksjer
Elisabeth K. Larsen	800.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1600.00	100.00%

Se Aksjonærregisteroppgave. Ingen endringer i aksjonærsits 2018.

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	89600.00	11200.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	89600.00	11200.00

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	40000.00		

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Elisabeth K. Larsen	40000.00		



<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
40000.00	

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Ingen krav til OTP - OTP ikke tegnet.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	14182.00		



Årsberetning 2018 Spitsbergen Sailing AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er utleie av båt og andre produkter som faller sammen med dette. Virksomheten drives i Longyearbyen på Svalbard.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet har i 2018 opplevd en betydelig økning i sine salgsinntekter. Økningen er en følge av at selskapet inngikk en avtale med en større aktør foregående år, som har generert forventet meromsetning i 2018. Som en følge av inntektsøkningen fikk selskapet i 2018 et overskudd på kr. 139.969, mot et underskudd på kr. 136.920 i 2017. Driftsinntektene utgjorde i 2018 kr. 510.000 mot 302.438 i 2017, en økning på 68,6% som selskapet håper å forbedre ytterligere gjennom bredere markedsføringstiltak og videre kundeeksponering i 2019.

Totalkapitalen utgjorde per 31.12.2018 kr. 1.339.493, mens egenkapitalen var på kr. 507.284. Dette gir en egenkapitalandel på 37,8%. Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende og selskapets netto endring i kontanter og kontantekvivalenter er positiv.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Deler av selskapets egenkapital er tapt som følge av forventede oppstarts- og etableringskostnader kombinert med endringer i driftsmetode, men forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2018.

Ytre miljø

Selskapet representerer ingen vesentlig risiko for negativ påvirkning av ytre miljø. Utslipp av eksos som følge av selskapets aktivitet er minimal. Det planlegges følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak rettet mot ytre miljø.

Likestilling

Styret tilstreber likestilling i selskapet i den utstrekning dette er mulig, det er dog ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. I styret er det en kvinne og to menn.

Longyearbyen, den 28. mai 2019.

Elisabeth K. Larsen
styreleder

Morten H. Johansen
styremedlem

Conny Niklas Gerhardsson
daglig leder og styremedlem



Årsberetning 2018 Spitsbergen Sailing AS

--



Resultatregnskap Spitsbergen Sailing AS

	Note	2018	2017
Salgsinntekter		510 000	302 438
Andre driftsinntekter		0	0
Sum driftsinntekter		510 000	302 438
Varekostnad		0	0
Lønn og sosiale kostnader	2)3)	-89 600	-11 200
Andre driftskostnader	2)	-86 986	-206 126
Av- og nedskrivninger	4)	-139 739	-162 487
Sum driftskostnader		-316 325	-379 813
DRIFTSRESULTAT		193 675	-77 375
Finansinntekter		71	58
Finanskostnader	7)	-53 777	-59 603
Netto finansposter		-53 706	-59 545
RESULTAT FØR SKATTER		139 969	-136 920
Skatter	5)	0	0
RESULTAT ETTER SKATTER		139 969	-136 920

Disponering av resultat:

Udekket tap	-139 969	136 920
-------------	----------	---------

Balanse Spitsbergen Sailing AS

	Note	2018	2017
Varige driftsmidler	4)	1 025 737	1 165 476
Finansielle anleggsmidler			
SUM ANLEGGSMIDLER		1 025 737	1 165 476
Fordringer	7)	14 182	22 544
Bankinnskudd, kontanter	6)	299 574	124 098
SUM OMLØPSMIDLER		313 756	146 642
SUM EIENDELER		1 339 493	1 312 118
Selskapskapital	8)9)	1 600 000	1 600 000
Udekket tap	8)	-1 092 716	-1 232 685
SUM EGENKAPITAL		507 284	367 315
Langsiktig gjeld	7)	815 122	931 735
Kortsiktig gjeld		17 087	13 068
SUM GJELD		832 209	944 803
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		1 339 493	1 312 118

Longyearbyen, 31. desember 2018

28. mai 2019

Elisabeth Larsen
StyrelederConny Niklas Gerhardsson
StyremedlemMorten Johansen
Styremedlem



Noter til regnskapet for Spitsbergen Sailing AS

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende ved årsslutt.

Salgsinntekter

Salg av varer og tjenester inntektsføres på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger NOK 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Årets skattekostnad er beregnet på grunnlag av årets regnskapsmessige resultat. Den omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skattefordel balanseføres i den utstrekning en kan sannsynliggjøre utnyttelse av denne.

Note 2 – Godtgjørelse ledende personer

	2018	2017
Styrehonorar	0	0
Lovpålagt revisjon	0	0

Antall årsverk var 0 både for 2018 og 2017.

Note 3 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og lån til ansatte

Samlede lønnsytelser til daglig leder utgjorde i 2018 kr. 40.000.

Selskapets samlede lønnskostnader utgjorde i 2018 kr. 89.600.



Note 4 – Avskrivninger og nedskrivninger på varige driftsmidler

	Seilbåt	Totalt
Kostpris 01.01.18	2 868 788	2 868 788
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Kostpris 31.12.18	2 868 788	2 868 788
Akk. Avskrivninger/nedskrivninger 01.01.18	1 703 312	1 703 312
Årets avskrivninger	139 739	139 739
Bokført verdi 31.12.18	1 025 737	1 025 737
Årets ordinære avskrivninger	139 739	
Avskrivningsrate:	14 %	
Avskrivningsplan:	Saldo	

Seilbåten vedlikeholdes fortløpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Note 5 – Skatt

Årets skattekostnad

Betalbar skatt av ordinært resultat	0
Korreksjon tidligere avsetning	0
Endring utsatt skatt	0
Sum	0

Note 6 – Bankinnskudd, kontanter

	2018	2017
Bankinnskudd	298 768	122 477
Trekinnskudd (skatt)	806	1 621
Sum	299 574	124 098



Note 7 – Langsiktig gjeld, fordringer

Rentebærende gjeld:

		2018	2017
Lånetype	Bank	Saldo	Saldo
Pantelån	Sparebank 1 Nord-Norge	815 122	931 735
Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt		112 840	272 252
Gjeld som er sikret ved pant pr. 31.12.18		815 122	931 735
Bokført verdi av eiendelen som er pantsatt		1 025 737	1 165 476

Selskapet har ikke gjeld eller fordringer som forfaller senere enn 1 år etter 31.12.2018

Note 8 – Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 1.1.2018	1 600 000	-1 232 685	367 315
Årets resultat		139 969	139 969
Egenkapital pr 31.12.18	1 600 000	-1 092 716	507 284

Note 9 – Antall aksjer, aksjeeiere

Navn	Eierandel	Stemmerett	Verv
Elisabeth Larsen	50 %	50 %	Styreleder
Conny Niklas Gerhardsson	50 %	50 %	Styremedlem
Sum	100 %	100 %	

Aksjekapitalen består av 1 600 aksjer pålydende 1 000,- pr. aksje.